PAGE
5

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 38 от 14.01.2014
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 27.11.2012 № 3705

«О реализации программ
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и долгосрочных
целевых программ, реализуемых

на территории городского округа

город Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 31.12.2013 № 4621):

1.  Внести в распоряжение Администрации города от 27.11.2012 № 3705  «О реализации программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры            и долгосрочных целевых программ, реализуемых на территории городского        округа город Сургут» (с изменениями от 09.08.2013 № 2823) следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту распоряжения слова «долгосрочных              целевых» заменить словом «муниципальных».
1.2. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению
Администрации города

от ____________ № ________

Перечень

должностных лиц Администрации города,

ответственных за реализацию государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на территории городского округа город Сургут

	№ п/п
	Наименование программы
	Ответственное
должностное лицо

	1
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры
«Содействие занятости населения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
на 2014 – 2020 годы»
	директор департамента
по экономической
политике Королёва Ю.Г.

	2
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Развитие культуры и туризма в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре на 2014 –

2020 годы»
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта

Грищенкова Г.Р.

	3
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «О реализации государственной политики по профилактике экстремизма и развитию российского казачества в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы»
	начальник управления общественных связей

Воробьев А.А.

	4
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Управ-ление государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
на 2014 – 2020 годы»
	заместитель главы
Администрации города Иванов А.Л.

	5
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Развитие гражданского общества Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014 –

2020 годы»
	заместитель главы
Администрации города
Алешкова Н.П.

	6
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры
«Обеспечение прав и законных интересов
населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в отдельных сферах жизнедеятельности в 2014 – 2020 годах»
	заместитель главы
Администрации города Лапин О.М.

	7
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса
и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы»
	директор департамента городского хозяйства

Кочетков В.В.

	8
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры
«Социально-экономическое развитие,
инвестиции и инновации Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры
на 2014 – 2020 годы»
	директор департамента
по экономической
политике Королёва Ю.Г.

	9
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Развитие образования в Ханты-Мансийском авто-номном округе – Югре на 2014 – 2020 годы»
	директор департамента образования

Османкина Т.Н.

	10
	Государственная программа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Социальная поддержка жителей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
на 2014 – 2020 годы»
	заместитель главы
Администрации города Пелевин А.Р.

	11
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры
«Доступная среда в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре
на 2014 – 2020 годы»
	заместитель главы
Администрации города Пелевин А.Р.

	12
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Развитие физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
на 2014 – 2020 годы»
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта

Грищенкова Г.Р.

	13
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Развитие лесного хозяйства и лесопромышленного комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014 – 2020 годы»
	директор департамента имущественных
и земельных отношений Трофименко Н.Е.

	14
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы»
	заместитель главы
Администрации города Лапин О.М.

	15
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Обеспечение экологической безопасности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
на 2014 – 2020 годы»
	начальник управления
по природопользованию
и экологии Анохин А.С.

	16
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Информационное общество Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014 –

2020 годы»
	начальник управления связи и информатизации Артемьева Н.П.

	17
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Развитие транспортной системы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014 –

2020 годы»
	директор департамента архитектуры
и градостроительства
Фокеев А.А.

	18
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры
«Управление государственными финансами
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы»
	заместитель главы
Администрации города
Сафиоллин А.М.

	19
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости местных бюджетов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014 – 2020 годы»
	заместитель главы
Администрации города Сафиоллин А.М.

	20
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Развитие и использование минерально-сырьевой базы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014 – 2020 годы»
	заместитель главы
Администрации города Базаров В.В.

	21
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре в 2014 –
2020 годах»
	директор департамента имущественных
и земельных отношений Трофименко Н.Е.

	22
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Развитие здравоохранения на 2014 – 2020 годы»
	заместитель главы
Администрации города Пелевин А.Р.

	23
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Оказание содействия добровольному переселению
в Ханты-Мансийский автономный округ – Югру соотечественников, проживающих
за рубежом, на 2014 – 2015 годы»
	заместитель главы
Администрации города Пелевин А.Р.

	24
	Государственная программа Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры
«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2014 – 2020 годах»
	директор департамента городского хозяйства

Кочетков В.В.